

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH



Jl. Arungbinang No. 13 Kebumen

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

KEGIATAN
PELAYANAN INFORMASI RAWAN BENCANA KABUPATEN/KOTA
SUB KEGIATAN
SOSIALISASI,KOMUNIKASI,INFORMASI DAN EDUKASI(KIE) RAWAN BENCANA
KABUPATEN /KOTA (PERJENIS BENCANA)
TAHUN ANGGARAN 2022

PAKET PEKERJAAN:

BELANJA MODAL RAMBU-RAMBU LALU LINTAS DARAT LAINNYA

KABUPATEN KEBUMEN



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

Jl. Arungbinang Nomor 13 Kebumen Telepon (0287) 381240, 382113 Fax. (0287) 3870807, Kode Pos 54311

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Pekerjaan

: Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya

Kegiatan

; Pelayanan Informasi Rawan Bencana Kabupaten/Kota

Sub Kegiatan

: Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Perjenis Bencana)

Satuan Kerja

: Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Kebumen

Sumber Dana

: Dana Alokasi Umum (DAU)

Tahun Anggaran

. 2022

No.	Uralan Pekerjaan	Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp.)	Total Harga (Rp.)
1	2	3	4	-5	6
1.	Early Warning System (EWS) untuk Tanah Longsor Spesifikasi Teknis :	6,00	Unit	18.750.000	112.500.00
	a. Unit Peralatan EWS Longsor			et ja	
	- Sensor Ekstensometer pergerakan tiap 5 cm	1 1		1 1 1 1 1	
	- Listrik dari tenaga surya / matahari		e. ja		
	- 2 (dua) titik pasak pantau pergerakan				
	- Portabel dan mudah perawatan			- 1	
	b. Pengiriman sampai titik lokasi				
	c. Pemasangan alat/unit		a 1		
	d. Pembuatan Peta Jalur Evakuasi			-	
	e. Sosialisasi	5.4			
973				JUMLAH	112.500.000
				PPN 11%	12.375.000
				JUMLAH TOTAL	124.875.000
	TERBILANG : SERATUS DUA PULUH EMPAT JUTA	<u> </u>		PEMBULATAN	124.875.000

Kebumen, 27 Juli 2022

MENGETAHUMAEN VETUJUI:

KERALA PECAKSANA

BADAN PENANGGULANGAN BENGANA DAERAH

KABUPATEN KEBUMEN

SELARU PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN

Drs. MUNADI, M.Si. Pembina Utama Muda

BUM